
Soler-Espinosa S.
Zilina

-- - - -
- -

Сре 1:10 1602 бејзбол -
-

1.60 -
- -

Вто 18:20 1608 тенис Mrdeza T. 1.40 -

Сре 1:10 1601 бејзбол

1.37 -
3.55

Вто 21:00 - 2.301611 фудбал PSV

1.85 - -
2.80

- - -

2.30 2.60
-

Вто 18:00 1609

1.47Вто 18:15 1605 тенис
тенис

-2.50 4.40

-
2.35 -

-
-

- 3.35

3.95-
-

- 4.05

-

-
3.95

-

тенис
-1.50

Zeballos H.

2.30 -

-

- -- -
- -- -

-

фудбал

- -- 1.80

2.11 2.50

--

-- -
- 4.25- 2.40
-17:00 1610 тенис

Вто 17:00 1617 фудбал

Вто

Т1 Т2
3+1

Вто 20:45 1616 фудбал

Вто

1 &
3+ 2+ 2+ 3+   Спорт 2
ГГ &

3+

1606 тенис
Banfieldфудбал Defensa y Justicia

--- --

-

Сре
Вто 22:10

0:30 1618

1.62 -

2.05 -

21:00 1612 фудбал

20:50 1607 тенис
Вто 21:00 1604

-2.05 2.80 1.75 -

-

Вто

1.75 - -
2.102.50- 2.45

2.60

Вто 20:45 1614 2.40 - 2.30

2 &

-
-

- -
- -

2.20 2.55 2.30 -

Kontaveit A.
Miedler L.

Estrella Burgos V.

Southend

-
Вто 20:45 1613 фудбал 2.00 - -2.65Ipswich 2.10

-
2.20

NY Yankees

PAOK
Gutierrez-Ferrol S.

Cleveland

Port Vale
--

1.70

Grammatikopoulou V.

Michalovce
Bertens K.

Gibbs N.
Derby County

Luton
Carlisle
Zopp J.

Fabbiano T.

Boston
Miami

Gojowczyk P.
BATE Borisov

Benfica
Polansky P.

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


